АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                                           г. Зея                                                    № 1927

О внесении изменений в постановление администрации города Зеи

от 15.08.2007 года № 889

В связи с кадровыми изменениями, с целью обеспечения оперативной

работы межведомственной комиссии, руководствуясь ст.ст. 39, 40 Устава

города Зеи,

п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение № 2 к постановлению администрации города Зеи

от 15.08.2007 № 889 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, и ее

состава» (состав межведомственной комиссии) изложить в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи www.admzeya.ru.

Глава администрации города                                                                В.И. Сорочук

Приложение

к постановлению

администрации города Зеи

от 01.12.2015  №  1927

Утвержден

постановлением

администрации города Зеи

от 15.08.2007 № 889

(приложение № 2)

С О С Т А В

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ

ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ,

И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ

Председатель комиссии:

Сачков

Александр Владимирович

- первый заместитель главы администрации города

Зеи

Заместитель председателя комиссии:

Иванов

Игорь Анатольевич

- начальник управления архитектуры и

градостроительства администрации города Зеи

Секретарь комиссии:

Пика

Наталья Генадьевна

- ведущий специалист комитета по управлению

муниципальным имуществом города Зеи

Члены комиссии:

Буланцева

Ольга Борисовна

- начальник Зейского отделения Амурского

филиала ФГУП «Ростехинвентаризация»

(по согласованию)

Голуб

Валентина Николаевна

- заместитель председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом города Зеи

Игнатюк

Наталья Владимировна

- главный специалист комитета по управлению

муниципальным имуществом города Зеи

Пешкова

Лариса Георгиевна

- главный специалист управления архитектуры и

градостроительства

Руденко

Екатерина Владимировна
- начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Амурской области в городе

Зея, Зейском и Магдагачинском районах
(по согласованию)